专职船管员招聘公告

根据工作需要，我镇需面向社会公开招聘合同制船管员1名，现将有关事项公告如下：
一、招聘条件
1.具有中华人民共和国国籍,拥护宪法,遵守国家法律法规；
2.身体健康，具有正常履行岗位职责所需的身体条件；
3.热爱船舶管理工作，有较强事业心和责任感，了解当地岙口、海岸线、潮汐规律，熟悉船舶管理情况，能够适应应急值班的工作节奏，能服从应急调度等工作安排，具有一定的航海安全管理知识；
4.具有高中及以上学历，年龄在50周岁以下，熟悉计算机和办公软件操作，退役军人优先；
5.无违法犯罪记录，无不良信用记录，无不良嗜好等其他不能应聘船管员情况。
二、招聘程序
（一）报名
1.报名时间：2025年7月10日至招满即止；
[bookmark: _GoBack]2.报名方式：有意向者可携带报名材料至忠门镇船管站现场报名或将报名材料扫描件发送至邮箱：t90-x@163.com；
3.报名材料：(1)报名表（见附件）；(2)毕业证、身份证原件及复印件；(3)其它相关证件及复印件1份；(4)无犯罪证明原件。
（二）面试
1.本次招聘采用面试。应聘者凭身份证按照通知时间、地点参加面试。面试主要考核应聘者履行岗位职责所需具备的素质与能力；
2.请报名者保持通讯畅通，接收招聘有关信息。
（三）聘用
对拟聘用对象于面试结束后通过电话通知，按有关规定进行公示，公示期为5个工作日。经公示期满无异议或反映问题不影响聘用的，办理入职手续。
三、薪酬待遇
本次公开招录人员实行月薪包干制，每月薪酬为3750元，该薪资已包含单位及个人应缴纳的五险一金部分。聘用人员试用期为两个月。本次聘用人员实行编外聘用形式，录用后与忠门镇人民政府签订劳动合同。
四、其他事项
1.招聘咨询电话：13095932335。
2.本公告仅适用于本次公开招聘，未尽事宜由忠门镇人民政府负责解释。

                 忠门镇人民政府
                 2025年7月10日

附件
忠门镇2025年公开招聘专职船管员报名表
	姓名

	性别

	民族

	户籍所在地

	一寸免冠彩照

	政治
面貌

	出生
年月

	文化
程度

	婚姻 状况

	身份证号码

	健康状况

	毕业院校

	专业

	现居住地址

	联系电话

	是否退伍军人

	相关资质证书

	应聘单位

	岗位类别

	个人
简历
（从事过何种工作）

	主要家庭成员
	姓名
	关 系
	家庭住址
	电话号码

	本本人
承诺

	上所述内容无虚假，如有虚假或瞒报，本人愿意接受被无条件解雇及承担一切后果。

应聘人（签名）：                 日期：

	招聘单位资格审核意见